РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ^ ^ ^ З и м а  №

О территориальной
психолого-медико-педагогической
комиссии

В соответствии с п. 10. ст. 50 Закона РФ от 10.07.1992 г. «Об образовании»,
приказом Министерства образования и науки РФ от 24.03.2009 г. № 95 «Об утверждении
Положения о психолого-медико-педагогической комиссии», приказом Министерства
образования Иркутской области от 02.04.2012 г. № 09-мпр «Об утверждении Положения
о порядке работы Центральной психолого-медико-педагогической комиссии Иркутской
области», руководствуясь ст. 28 Устава Зиминского городского муниципального
образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии:

Председатель комиссии - Злобина Л.Л., ведущий специалист по коррекции и
логопедии Управления образования администрации Зиминского городского
муниципального образования;

Члены комиссии:
Буток Е. Н. -  учитель-логопед МБДОУ «Детский сад № 16»;
Ермичева И.И. -  учитель-логопед МБОУ «СОШ №10»;
Климова Н.М. -  педагог -  психолог МБДОУ «СОШ № 7»;
Лужбинина Л.А. — практический психолог областного государственного

образовательного казенного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей специальной коррекционной школы-интерната для детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья
№ 6 г. Зима;

Соколова Е.А. -учитель-дефектолог, заместитель директора по учебной части
областного государственного образовательного казенного учреждения для детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей специальной коррекционной
школы-интерната для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с
ограниченными возможностями здоровья № 6 г. Зима;
Детский психиатр -  по согласованию (Иркутский областной психо­
наркологический диспансер).

2. Утвердить Положение о территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии (прилагается).

3. Признать утратившим силу постановление администрации Зиминского
городского муниципального образования от 16.09.2008 года № 1088 «О работе
муниципальной психолого-медико-педагогической комиссии».

4. Ответственность за организацию деятельности территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии возложить на Л.Л. Злобину.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя
Комитета по социальной политике Зиминского городского муниципального образования
Н.Ю. Гузенко.

Мэр Зиминского городского
муниципального образования В.В. Трубников